[image: image1.png]gt
hY ¢
ﬁ .

_

)

A

%

\

| @
P

S\

4

\m
C??

\
Y
il

RN

	浙农产发〔2021〕6号

浙江省农业农村厅关于印发《浙江省休闲农业

发展“十四五”规划》的通知
各市、县（市、区）农业农村局（渔业主管局）：
现将《浙江省休闲农业发展“十四五”规划》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。
                              浙江省农业农村厅
2021年6月1日
抄送：省发展改革委。
浙江省农业农村厅办公室                    2021年6月2日印发